Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка - детский сад № 134»

350000, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,
ул. им. Фрунзе 117, тел./факс (861) 259 21 96, E-mail: detsadl34@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От 09.01.2024г. №9

О проведении аттестации педагогических работников
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 134» в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об
образовании в Российской Федерации», приказом министерства просвещения
Российской Федерации от 24 марта 2023 года N 196 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», приказываю:
1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в 2024
году (Приложение№1)
2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников в 2024
году (Приложение№2)
3. Назначить ответственным за организацию и контроль аттестации
педагогических работников Хавкину И.А. - старшего воспитателя.
4. Обеспечить сохранность аттестационных материалов в течение 5 лет.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

И.Н. Ушкало
МАДОУ

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодаром.краси
«Центр - детский сад № 134»

№ 134»

mailto:detsadl34@kubannet.ru

Приложение № 1
к приказу №9 от 09.01.2024г.

Список педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад № 134», подлежащих аттестации в 2024 году

1. Бандура Роза Ивановна

Приложение №2
к приказу №9 от 09.01.2024г.

График проведения аттестации педагогических работников
в 2024 году

№ ФИО Должность Категория Планируемая
дата

аттестации
3 Бандура Роза

Ивановна
Воспитатель Высшая 01.07.2024